(Hum Domini sui non est mors sed dormicio, portus mortis et ^"jith.

porta vitae. Nee mors eum vincit, sed victa est, et absorta est

mors in victoria. Abiit ergo, non obiit. Nee extincta est haec

lucerna, sed eminencius constituta, ut luceat omnibus qui in

domo sunt. Mors itaque ei brevis sompnus est, ut transeat in

haereditatem filiorum Dei, sicut scriptum est, cum dederit P^ cxxvi.

dilect'is suis somjpnum. Ecce haereditas Domini. Haeredita- ^"-^^^^^-J '

tem enim quam Adam perdiderat, cum sua miserabili sobole,

iste hodie pro mereede laborum suorum recepit in patria clari-

tatis aeternae. Eadem hora non sine magno stupore astancium,

quidam mirae dulcedinis avium ^ concentus auditus est in nube. The wel-

fuitque sapientum opinio, quod esset congratulacio angelorum, am'd".

ut impleretur quod praedixerat ei angekis jNIichael, quia eum
iterum visitaret.

Leccio ij. Ad exequias igitur hominis Dei congregantur Conronrse

abbates, qiiorum unus, dum super unam syndonem corpus ab- "^"'^ ^^^'

lueret, caeterique religiosi cum omni dibgentia procm-arent,

mortuum pontificalibus indutum imponunt feretro, et ad locum
(leferunt destinatum. Qiiem dum in domo quadam reponerent. Heavenly

auditce sunt denuo voces avium, quales prius audierant,-et vide-

batur eis, quod in coelum canora modulacione et concentu gra-

tissimo ascendebat. Nee illud debet silencio vel oblivione a cross

sopiri, quod in loco ubi aqua suae ablucionis fusa est, incolae
^''^'^*^''^-

signum crucis vivificfP ligneum erexerunt, iliifpie multiplici

(1) * Sic et nos nati continuo desivimus e^se."

—

Snp. v. 13.

(2) The MS. has ' aniniu."

voices

again.
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oracione virtutum gloriose mirificavit Dominus Sanctum suum.
Cum psalmis ergo et canticis Kiponiam venientes, thesauriim

praeciosissimum, corpus scilicet pontificis sancti, occurrentibus

ei populis terrae, in basillicam Sancti Petri quam ipse aedifica-

verat cum omni reverencia posuerunt.'

Leccio V. Illud autem continua veritatis exhibicio publice

protestatur, quod terribilis in judiciis super filios hominum
Deus (m) beati Wilfridi adversaries, qui violant aut subvertunt

libertates quas suis monasteriis et ecclesiis adquisivit, nunquam
diu prosperari permittit. In libro jugis experientiae legimus et

cognoscimus quam districte et terribiliter confessor Domini suas

suorumque injurias ulciscatur. Evoluto anno, convenerant

pontifices et abbates ad anniversarium diem. Cumque in

memoria beati episcopi vigilias celebrarent,^ quibusdam foris